il
ﬁ] nord dj WIS Norddjurs Beskeeftigelsesrad 29-08-2024

kommune

Orientering

24/11

Sagsgang
NBR

Aben Sag

Sagsfremstilling

Pa Norddjurs Beskaftigelsesrads mede vil der veere mulighed for gensidig orientering fra

e Formanden

o Budgetopfelgning

o Ungeomrédet i Norddjurs Kommune

o Ungegaranti

e radsmedlemmer

e forvaltningen

Indstilling

o Status pa returnerede sager.

Formanden indstiller, at orienteringen tages til efterretning.

Bilag:
l-
3656006
2-
3656092
3-
3656022
4 -
3618676

Aben

Aben

Aben

Aben

Budgetopfelgning pr. ultimo maj 2024 for
Arbejdsmarkedsudvalget

Notat om ungeomradet i Norddjurs Kommune januar
2024

Forslag til Ungegaranti

Status pa returnerede sager 2018-1. kvartal 2024 pr. 22.

maj 2024

(79988/24) (H)

(80068/24) (H)

(80002/24) (H)

(48224/24) (H)
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